

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
ul. Pieniężnego 10 A, 11-200 Bartoszyce
tel.762-18-90 i 91, fax 762-18-92

Działając zgodnie z art.38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) udzielam odpowiedzi na zadane pytania do SIWZ na SPORZĄDZANIE, DOWÓZ I WYDAWANIE GORĄCYCH POSIŁKÓW DLA DZIECI I MŁODZIEŻY SZKOLNEJ NA TERENIE GMINY BARTOSZYCE.

Pytanie 1: Czy osoby wydające obiady w poszczególnych placówkach są zatrudniane przez wykonującego usługę? Czy ewentualnie jest możliwość dogadania się w szkołach z pracownikami że będą wydawać dla dzieci obiady a wykonawca zapłaci im jako zlecenie?

Odpowiedź: Odpowiedzialnym za wydawanie posiłków dla dzieci i młodzieży w poszczególnych placówkach oświatowych jest Wykonawca, to na wykonawcy spoczywa obowiązek realizacji przedmiotu zamówienia którym są usługi polegające na przygotowaniu, dowiezieniu i **wydaniu** posiłków. W tym celu Zamawiający udostępnia Wykonawcy pomieszczenia kuchni wraz z niezbędnymi pomieszczeniami zaplecza kuchennego z wyposażeniem jednak bez zasobów ludzkich.

Pytanie 2: Czy środki czystości i sprzątanie jest na koszt wykonawcy?

Odpowiedź: Wykonawca jest obowiązany do sprzątania pomieszczeń, utrzymania w czystości sprzętu i wyposażenia kuchni po wydanych posiłkach. To na Wykonawcy spoczywa obowiązek zapewnienia odpowiedniego stanu sanitarno – epidemiologicznego stosownie do wymagań Państwowej Inspekcji Sanitarnej. Zamawiający nie będzie zwracał poniesionych nakładów .

Pytanie 3: Czy w placówkach są naczynia?

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia Wykonawcy pomieszczenia kuchni wraz z niezbędnymi pomieszczeniami zaplecza kuchennego z wyposażeniem w niezbędny sprzęt. Pomieszczenia bloku żywieniowego wyposażone są w potrzebne naczynia.

Pytanie 4: Czy kryterium ilości środków transportu jest max do 4 szt. tak jak w załączniku czy więcej?

Odpowiedź: Według kryterium „ilości samochodów” Wykonawca posiadający 4 i więcej przystosowanych samochodów otrzyma taką samą maksymalną ilość punktów, czyli 10. W Załączniku Nr 8 do SIWZ zostały wyszczególnione tylko 4 pozycje, gdyż posiadanie takiej ilości samochodów gwarantuje już uzyskanie najwyższej liczby punktów.